
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

 ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

     «РЕГИОНАЛЬНЫЙ ОТКРЫТЫЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

 

                           ПРИКАЗ 

 

«19» августа 2021 года                                                                           № 19 - с 

г. Курск 

 

О зачислении абитуриентов в АНПОО «РОСТ» 

 

В соответствии с Правилами приёма в Автономную некоммерческую 

профессиональную образовательную организацию «Региональный открытый 

социальный техникум», решением приемной комиссии (протокол № 4 от 

18.08.2020 г.) и положением об оказании платных образовательных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить студентом 1 курса очной формы обучения по программам 

подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего 

образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев с 01.09.2021 года по 

договорам об образовании на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования: 

 

 

по специальности 40.02.01 Право и организация социального 

обеспечения  

 

1. Скорова Даниила Алексеевича 

 

 

 

 

 

Директор АНПОО «РОСТ»                                                   Гридин П.С. 
 

 
АНПОО "РОСТ", Гридин Павел Сергеевич, Директор
19.08.2021 16:55 (MSK), Сертификат № 01C4C46E0030ACDDA4467AA2D20D3D0F4E


